การแขนงขลนพลฒนาผลวตภลณฑย ดขวยระบบสมองกลฝปงตลวครลชงทชช 1 (Embedded Systems on New Industrial Design Camp and Contest 2007)

ประจตาปป 2550 เรชชอง "ระบบปฟายแสดงราคาสวนคขาอวเล ลกทรอนวกสยแบบไรขสาย" จาก ศมนยยเทคโนโลยชอวเล ลกทรอนวกสยและคอมพววเตอรยแหนงชาตว (NECTEC)

- รางวลลชมเชยในการประกวดนวลตกรรมโทรคมนาคมไทย ประจตาปป พ.ศ. 2552 (Telecom Innovation Award 2009) ประจตาปป 2552 เรชชอง "ระบบสชชอสารแบบควบ

รวมดขวยเทคโนโลยชอวนเทอรยเนลตผนานดาวเทชยม เพชชอใชขในภลยพวบลตว " จาก สถาบลนววจลยและพลมนาอรตสาหกรรมโทรคมนาคม สตานลกงานคณะกรรมการกวจการโทรคมนาคม

แหนงชาตว (กทช.)

ผลงานววจลยนชชเปปนรายการรวบรวมระหวนางปป 1 มกราคม 2542 - 27 เมษายน 2567